[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 422, DE 16 DE ABRIL DE 2014

O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria e no uso de suas competências, resolve:

       NOMEAR, os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Governador Valadares, de acordo com a Portaria de Homologação nº 339, de 28/03/2014, DOU de 02/04/2014, seção 1, página 24, referente ao Edital nº 03/2014-PRORH, de 23/01/2014, DOU de 24/01/2014, seção 3.
1- DEPARTAMENTO DE DIREITO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
1.1 – Concurso 18 – Processo nº 23071.001026/2014-00
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	SIDDHARTA LEGALE FERREIRA
	Código de vaga 0924767, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005469/2014-43).

1.2 – Concurso 19 – Processo nº 23071.001027/2014-18
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	MARCELO MAYORA ALVES
	Código de vaga 0924766, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005470/2014-69).

2- DEPARTAMENTO  DE ODONTOLOGIA – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

2.1 – Concurso 45 – Processo nº 23071.001379/2014-74

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	MÔNICA REGINA PEREIRA SENRA SOARES
	Código de vaga 0917241, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.181, DOU de 20/09/2012, Seção 1.

(Processo nº 23071.005471/2014-77).

	2º
	MARIANE FLORIANO LOPES SANTOS LACERDA
	Código de vaga 0917242, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.181, DOU de 20/09/2012, Seção 1.

(Processo nº 23071.005472/2014-85).

	3º
	RODRIGO FURTADO DE CARVALHO
	Código de vaga 0917243, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.181, DOU de 20/09/2012, Seção 1.

(Processo nº 23071.005473/2014-93).

	4º
	MIRELLE NERY HENRIQUE
	Código de vaga 0917244, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.181, DOU de 20/09/2012, Seção 1.

(Processo nº 23071.005474/2014-00).

	5º
	CARLOS EDUARDO PINTO DE ALCÂNTARA
	Código de vaga 0924829, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.

(Processo nº 23071.005475/2014-18).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Carlos Elízio Barral Ferreira
Pró-Reitor de Planejamento
no exercício da Reitoria

PAGE
1

[image: image1.png]